様式第６号
[bookmark: _GoBack]上屋使用許可申請書
年　　月　　日

　　　振興局長　様

申請者　住　所
氏　名

　岩手県港湾施設管理条例第７条の規定により、次のとおり上屋を使用したいので、申請します。
	港湾名
	港
	上屋名

	場所

	目的

	面積
	㎡

	期間
	　　年　　月　　日から
　　年　　月　　日まで
	日間（新規・継続）

	貨物の概要
	陸送：
海送：

	くん蒸設備使用の有無
	有　・　無
	くん蒸貨物のトン数
	トン

	冷凍コンテナ用コンセ
ント設備使用の有無
	有　・　無

	使用開始日
	平成　　年　　月　　日
	前使用期間
	平成　　年　　月　　日から
平成　　年　　月　　日まで

	※使用料
	　　　　　円　×　　　　　日間　×　　　　　㎡　＝　　　　　　円
　　　　　円　×　　　　　日間　×　　　　　㎡　＝　　　　　　円
　　　　　円　×　　　　　日間　×　　　　　㎡　＝　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　円

備考１　「貨物の概要」の欄には、主要貨物について、陸送、海送の別に、品名、数量、仕出地及び仕向地を記載してください。
　　２　くん蒸設備を使用する場合は、植物防疫法(昭和25年法律第151号)第９条第１項の規定による消毒の実施に先立って行われる植物防疫官の設定を受けた消毒計画書の写しを添付してください。
　　３　※印欄は、記載しないでください。

（Ａ４）